様式第９号（第１３条関係）

                            補助金額確定通知書

                                                                 フ推第            号

                                                                      年    月    日

            （補助事業者名）      様

                                                      兵 庫 県 知 事

担当課名及び担当者名

電  話 （   ）    －    番

電子メール

      フィールドパビリオン県民モニター事業補助金として下記のとおり補助金を確定したので

通知します。

記

 確  定  額           金                         円